ОЧЕРЕДНАЯ  ДВАДЦАТЬ ДЕВЯТАЯ  СЕССИЯ

 СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

ЦЕЛИННОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 216
28 июня  2018 года                                                                           с. Троицкое

Об отчете Главы Целинного районного муниципального образования Республики Калмыкия (ахлачи) о деятельности администрации
Целинного районного муниципального образования

Республики Калмыкия за 2017 год
В соответствии с  частью 5.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 9 частью 2 статьи 26 Устава Целинного районного муниципального образования Республики Калмыкия, заслушав и обсудив отчет  Главы Целинного РМО РК (ахлачи) о деятельности администрации  Целинного РМО РК  за 2017 год,
Собрание депутатов

Целинного районного муниципального образования

Республики Калмыкия

 решило:

1. Отчет  Главы  Целинного районного муниципального образования Республики Калмыкия (ахлачи) о деятельности администрации  Целинного районного муниципального образования Республики Калмыкия за 2017 год  принять к сведению.
2. Признать деятельность Главы Целинного районного муниципального образования Республики Калмыкия  и  администрации Целинного районного муниципального образования РК за 2017 год удовлетворительной.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия  и подлежит  опубликованию в муниципальной газете «Муниципальный вестник».

	     Председатель

Собрания депутатов

Целинного районного муниципального образования

Республики Калмыкия
	Н.Лозуткаев